
Câmara Municipal

Novo Mundo
Mato Grosso

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novomundo.mt.leg.br/licitacao/detalhe/18/

Código da publicação: 18

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 02:53:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2025

N° do Processo/Ano: 62025/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/05/2025 17:07:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/02/2025 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/02/2025 12:00:00

Data da Disputa/Horário:26/02/2025 18:00:00

Valor estimado: R$ 22.620,00
Objeto:
Prestação de Serviço de envio das cargas tempestivas e intempestivas do Sistema Aplic ao Tribunal
de Contas de Mato Grosso, referente a  10 meses do ano de 2025.
Resumo:
Prestação de Serviço de envio das cargas tempestivas e intempestivas do Sistema Aplic ao Tribunal
de Contas de Mato Grosso, referente aos 10 meses do ano de 2025, para a Câmara Municipal de
Vereadores de Novo Mundo – MT.

https://www.novomundo.mt.leg.br/licitacao/detalhe/18/p-styletext-alignjustifyprestacao-de-servico-de-envio-das-cargas-tempestivas-e-intempestivas-do-sistema-aplic-ao-tribunal-de-contas-de-mato-grosso-referente-a-nbsp10-meses-do-ano-de-2025p/

